¹ *Cr. Maj.* V 7. 73. 494.

² *Cr. Maj.* IV 56.

³ *Cr. Maj.* IV 158.

⁴ *Cr. Maj.* IV 135.

⁵ *Cr. Maj.* IV 491.

dem Beirat des Parlaments, bald, er sollte vom Parlament ernannt werden¹.

¹ Cr. Maj. IV 363 (1. Parlament von 1244. S. Anhang 1): *petitum fuit ut secundum quod elegerant, justitiarius et cancellarius fierent.* — IV 367 (Reformprogramm von 1245): *Justitiarius et cancellarius ab omnibus elegantur.* — V 7 (Parlament von 1248): *conquerentibus, eo quod, sicut magnifici reges praedecessores sui habuerunt, justitiarium nec cancellarium habet, nec thesaurarium per commune consilium regni, prout deceret et expediret.* — V 73 (Parlament von 1249): *de cancellario, justitiario, et thesaurario, per consilium eorum constituendis.* — V 494 (Parlament von 1255): *Exigebant insuper, ut de communi consilio regni sibi justitiarium, cancellarium, et thesaurarium eligerent, sicut ab antiquo consuetum et justum, qui etiam non amoverentur, nisi clarescentibus culpis, et de communi regni convocati consilio et deliberatione.* — Hist. Angl. III 51 (Parlament von 1249): *de cancellario, justitiario et thesaurario per communam regni constituendis.*

HE

DT/244po

523824

Plehn, Hans

Der politische Charakter von Matheus
Parisiensis.

University of Toronto
Library

DO NOT
REMOVE
THE
CARD
FROM
THIS
POCKET

Acme Library Card Pocket
LOWE-MARTIN CO. LIMITED

Verlag von Duncker & Humblot in Leipzig.

Englische Geschichte

vornehmlich im siebzehnten Jahrhundert.

Von

Leopold von Ranke.

Dritte Auflage.

9 Bände. 1877—1879. Preis M. 45.—.

Geschichte des Wahlrechts

zum Englischen Parlament im Mittelalter.

Von

Ludwig Rress.

1885. Preis M. 2.80.

Untersuchungen über Adam Smith

und

die Entwicklung der Politischen Ökonomie.

Von

Wilhelm Hasbach.

1891. Preis M. 9.—.

Zum socialen Frieden.

Eine Darstellung

der socialpolitischen Erziehung des englischen Volkes
im neunzehnten Jahrhundert.

Von

Gerhart von Schulze-Gävernitz.

2 Bände. 1890. Preis M. 18.—.